[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]1

(TIMBRE DA OSC)

ANEXO VI – DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE COM A DECLARAÇÃO CONTÁBIL

Declaramos para os devidos fins que a [identificação da OSC] inscrita no CNPJ sob o nº / .............. possui   escrituração   contábil   regular   de   acordo   com   os   princípios
fundamentais de contabilidade e com as Normas Brasileiras de Contabilidade. Dados do responsável pela escrituração contábil:
Nome:
CRC:

Local-UF,	de	de 20	.

...........................................................................................

(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)

[image: ]
image1.png
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JAHU M

Fundada em 15 de agosto de 1853

Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social _assisinciae

DESENVOLVIMENTO
Email: sec.asocial@jau.sp.gov.br SOCIAL DE JAU

image2.png
Rua Quintino Bocaitiva, 552 , Centro. Jahu/SP. CEP: 17.201-470

q "JAHU CAPITAL DO CALGADO FEMININO" BEIRO DE BARROS - HEROI NACIONAL™
Telefone: (14) 3602 - 5777